A\ INFO TRAFIC TRAVAUX

Mulhouse > St-Louis > Bdle

Du lundi 3 novembre au samedi 13 décembre (sauf du vendredi 21 au lundi 24 novembre 2025), des travaux ont
lieu sur votre ligne. Refrouvez le plan de transport applicable ci-dessous.

Du lundi au vendredi

TER200 TER200 TER200 TER200 TER200 TER200 TER200| TER200 TER200 TER200 TER200 TER200| TER200 TER200
En provenance de Stras- Stras- Stras- Stras- Stras- Stras- | Stras- Stras- | Stras- Stras- Stras- | Stras- Stras-
ourg ourg ourg ourg ourg ourg | bourg ourg | bourg ourg ourg | bourg ourg
Mulhouse | 4.49 | 5.46 | 5.49 | 6.16 | 6.19 6.46 | 6.49 | 7.16 | 7.19 | 7.46 | 7.49 | 8.16 | 8.19 | 8.46 9.16  9.19 10.16 10.46 10.49 11.16 11.19 11.46 12.16 12.19 12.46
Rixheim | 4.54 5.54 6.24 6.54 7.24 7.54 8.24 9.24 10.54 11.24 12.24
Rixheim (Barriere) | | ‘ | | | | | | | |
Habsheim | 4.56 5.56 6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 9.26 10.56 11.26 12.26
Sierentz | 5.02 6.02 6.32 702 7.32 8.02 8.32 9.32 11.02 11.32 12.32
Sierentz (Centre) | | ‘ | | | | | | | |
Bartenheim | 5.05 6.05 6.35 705 7.35 8.05 8.35 9.35 11.05 11.35 12.35
Bartenheim (Pharmacie) | | ‘ | | | | | | | |
St-Lovis-la-Chaussée | 5.09 6.09 6.39 709 7.39 8.09 8.39 9.39 11.09 11.39 12.39
St-Louis (Haut-Rhin) | 5.12 | 6.01 | 6.12 | 6.31 | 6.42 | 7.01 | 7.12 | 7.31 | 7.42 | 8.01 | 8.12  8.31  8.42 | 9.01 | 9.31 | 9.42 |10.31 11.01| 11.12 11.31 11.42 12.01 12.30 12.42|13.01
Basel (Stlohann) | 515 | | 615 | | 645 | | 715 | | |745| | 815 | [845| | | | [945| | | | [ms| | [nas | 12.45
Bale (SNCF) | 5.20 | 6.08 | 6.20 | 6.38 | 6.50 | 7.08 | 7.20 | 7.38 | 7.50 | 8.08 | 8.20 | 8.40 | 8.50 | 9.08 | 9.38 | 9.50 10.40 11.09 11.20 11.38 11.50 12.08 12.50|13.08

Numéro de circulation | 96101 | 96243 | 96103 | 96201 | 96105 | 96265 | 96107 | 96203 | 96109 | 96205 | 96111 | 96207 | 96113 | 96209 | 96211 | 96115 | 96237 | 96215 | 96147 | 96249 | 96117 | 96217 | 96251 | 96119 | 96219

TER200| TER200 TER200| TER200 TER200 TER200 TER200 TER200 TER200 TER200 TER200 TER200 TER200
En provenance de Stras- | Stras- Stras- | Stras- Stras- Stras- Stras- Stras- Stras- Stras- Stras- Stras- Stras-
bourg | bourg bourg | bourg bourg bourg bourg bourg bourg bourg bourg bourg bourg
Mulhouse | 13.19 13.46 | 14.16 | 14.19 |14.46 15.46 15.49 16.16 | 16.19 16.4616.49 17.16 | 17.19 |17.46 17.49 18.16 18.19 18.46 18.49 19.19 19.46 19.49/20.16 20.19 20.46
Rixheim | 13.24 14.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54|19.24 19.54 20.24
Rixheim (Barriére) | | | | | | | |
Habsheim | 13.26 14.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56|19.26 19.56 20.26
Sierentz | 13.32 14.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 | 19.32 20.02 20.32
Sierentz (Centre) | | | | |
Bartenheim | 13.35 14.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 | 19.35 20.05 20.35
Bartenheim (Pharmacie) | | | | |
St-Louis-la-Chaussée | 13.39 14.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 1 19.39 20.09 20.39
St-Louis (Haut-Rhin) |13.42|14.01 14.31 14.42|15.01 | 16.01 16.12 16.30|16.42| 17.01 | 17.12  17.31  17.42 18.01 18.12|18.31 18.42 18.59| 19.12 19.42 20.01 20.12 20.31 20.42| 21.01
Basel (st Johann) | 13.45 1445 | | 1615 1645 | 1715 17.45 1815 | |1845 1915(19.45 | |2015] | |20.45
Bale (sNCF) |13.50|14.08|14.4014.50 15.08 | 16.09|16.20 16.50|17.08 | 17.20  17.38 | 17.50 | 18.08| 18.2018.38 18.50 19.20|19.50 20.08  20.20|20.38 20.50| 21.08

Numéro de circulation | 96121 | 96277 | 96253 | 96123 | 96221 | 96223 | 96127 | 96263 | 96129 | 96225 | 96131 | 96227 | 96133 | 96229 | 96135 | 96231 | 96137 | 96233 | 96139 | 96141 | 96235 | 96143 | 96247 | 96145 | 96239

TER200| TER200| i

Stras- | Stras-
bourg | bourg

Mulhouse | 21.16 22.1622.30

En provenance de

Rixheim
Rixheim (Barriere) 22.42
Habsheim 22.45
Sierentz
Sierentz (Centre) 22.58
Bartenheim
Bartenheim (Pharmacie) 23.03

St-Louis-la-Chaussée
St-Louis (Haut-Rhin) | 21.31/22.31|23.15
Basel (St Johann)

Bale (sNcF) |21.3822.38|23.29
Numéro de circulation | 96269 | 96241 | 44103

TER200 TER circulant a 200 km/h (1ére et 2nde classe).
TERxo TER avec 1ére et 2nde classe, circulant a 200 km/h dans lesquels les vélos ne sont pas autorisés.
TER n°96205 et n° 96229 : entre Strasbourg et Bale et TER n°96207, n°96209, n°96231, n°96233 uniquement entre Strasbourg et Mulhouse.
= Desserte assurée par autocar TER Fluo.
w2 Desserte assurée temporairement par autocar en raison de travaux. Vélos non acceptés.
Merci de vous munir d’un titre de transport avant d'accéder au car sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité ou en gare.
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A\ INFO TRAFIC TRAVAUX

Mulhouse > St-Louis > Bdle

Du lundi 3 novembre au samedi 13 décembre (sauf du vendredi 21 au lundi 24 novembre 2025), des travaux ont
lieu sur votre ligne. Refrouvez le plan de transport applicable ci-dessous.

Samedi
TER200 TER200 TER200 TER200 TER200 TER200| TER200 TER200 TER200 TER200 TER200 TER200 TER200 TER200
En provenance de Stras- Stras- | Stras- Stras- | Stras- Stras- | Stras- Stras- Stras- Stras- Stras- Stras- Stras- Stras-
ourg ourg | bourg ourg | bourg ourg | bourg ourg ourg ourg ourg ourg ourg ourg
Mulhouse | 6.19 | 6.46 | 7.19 | 7.49 | 8.46  9.19 | 9.46 |10.46| 11.19 | 11.46 12.46 13.19 |13.46 14.19 14.46 15.19 15.46 16.19 16.46 17.19 17.46 18.19 18.46 19.19 19.46
Rixheim | 6.24 724 | 7.54 9.24 11.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24
Rixheim (Barriere) | | | | | | | | ‘ | | |
Habsheim | 6.26 726 | 7.56 9.26 11.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26
Sierentz | 6.32 7.32 | 8.02 9.32 11.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32
Sierentz (Centre) | | | | | | | |
Bartenheim | 6.35 7.35 | 8.05 9.35 11.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35
Bartenheim (Pharmacie) | | | | | | | |
St-Lovis-la-Chaussée | 6.39 7.39 | 8.09 9.39 11.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39
St-Louis (Haut-Rhin) | 6.42 | 7.01 | 7.42 | 8.12 | 9.01 | 9.42 | 9.59 | 11.01 | 11.42|12.01 13.01 13.42 14.01 14.42 14.59 15.42 16.01 16.42|17.01 17.42 18.01 18.42 19.01 19.42|20.01
Basel (stlohonn) | 6.45 | | | 745|815 | | | 945 | [1145] | 1345 | 1445 1545 | 116.45 1745 | 1845 19.45
Bale (SNCF) | 6.50 | 7.08 | 7.50 | 8.20 | 9.08 | 9.50 11.09  11.50| 12.08 13.5014.08|14.50 15.50/16.0916.50 17.50 18.08 18.50 19.50/20.08
Numéro de circulation | 96105 | 96265 | 96109 | 96151 | 96209 | 96115 | 96213 | 96215 | 96117 | 96217 | 96219 | 96121 | 96277 | 96123 | 96221 | 96125 | 96223 | 96129 | 96225 | 96133 | 96229 | 96137 | 96233 | 96141 | 96235

TER200| TER200| i

Stras- | Stras-
bourg | bourg

Mulhouse 20.46/22.16 |22.50
Rixheim
Rixheim (Barriére)
Habsheim
Sierentz
Sierentz (Centre)
Bartenheim

En provenance de Colmar

Bartenheim (Pharmacie)
St-Louis-la-Chaussée
St-Louis (Haut-Rhin) |21.01|22.31|23.20
Basel (St Johann)

Béle (sNcF) |21.08|22.38|23.34

Numéro de circulation | 96239 | 96241 432241

5 Ne circule pas le 8 novembre.
6 Circule le 8 novembre.

SV
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A\ INFO TRAFIC TRAVAUX

Mulhouse > St-Louis > Bdle

Du lundi 3 novembre au samedi 13 décembre (sauf du vendredi 21 au lundi 24 novembre 2025), des travaux ont
lieu sur votre ligne. Refrouvez le plan de transport applicable ci-dessous.

Dimanche et jours fériés

Fériés | Fériés | Dim | Fériés | Fériés Fériés Fériés Fériés Fériés Fériés | Dim Fériés | Fériés
o TER200 TER200 TER200 TER200 TER200 TER200 TER200 TER200 TER200
En provenancs de Stras- Stras- Stras- Stras- Stras- Stras- Stras- Stras-
ourg ourg ourg ourg ourg ourg ourg ourg
Mulhouse | 4.49 | 5.49 | 6.00 6.19 6.49 7.6  7.19 7.49  8.19 | 8.46 | 9.19 | 9.46 10.49 11.19 11.46 12.19 12.46 13.19 13.46 14.19 15.19 15.46 15.49 16.19|16.46
Rixheim | 4.54 | 5.54 6.24 | 6.54 724 | 7.54 | 8.24 9.24 10.54| 11.24 12.24 13.24 14.24|15.24 15.54116.24
Rixheim (gorriere) | | || | ] | ] | | ] | | | || |
Habsheim | 4.56 | 5.56 6.26 | 6.56 7.26 | 7.56 | 8.26 9.26 10.56| 11.26 12.26 13.26 1426|1526 15.56|16.26
Sierentz | 5.02 | 6.02 6.32 | 702 732 | 802 | 8.32 9.32 11.02 | 11.32 12.32 13.32 14.32115.32 16.02|16.32
Sierentz (Cene) | | || | || | L | | | | | | | |
Bartenheim | 5.05 | 6.05 6.35 | 705 735 | 805 | 8.35 9.35 11.05 | 11.35 12.35 13.35 14.35|15.35 16.05|16.35
Bartenheim (Pharmacie) | | | | ‘ | | | | | | | ’ | |
St-Louis-la-Chaussée | 5.09 | 6.09 6.39 | 709 7.39 | 8.09 | 8.39 9.39 11.09 | 11.39 12.39 13.39 14.39115.39 16.09|16.39
St-Louis (Haut-Rhin) | 5.12 | 6.12 | 6.28 | 6.42 | 7.12 | 7.31 | 7.42 | 8.12 | 8.42 | 9.01 | 9.42 | 9.59 11.12 11.42|12.01 12.42 13.01 13.42|14.01 14.42/15.42 16.01 16.12 16.42| 17.01
Basel (stlohann) | 5.15 | 615 | | | 645|715 | | | 745|815 845 | |945 N15| 145 | 1245 1345 | 14.4501545) | [1615]16.45 |
Bale (sNcF) | 5.20 | 6.20 | 6.42 | 6.50 | 7.20 | 7.38 | 7.50 | 8.20 | 8.50 | 9.08 | 9.50 11.20/11.50 | 12.08 12.50 13.50/14.08 |14.50/15.50 16.09 16.20 16.50| 17.08
Numéro de circulation | 96101 | 96103 | 44105 | 96105 | 96107 | 96267 | 96109 | 96151 | 96113 | 96209 | 96115 | 96213 | 96147 | 96117 | 96217 | 96119 | 96219 | 96121 | 96277 | 96123 | 96125 | 96223 | 96127 | 96129 | 96245

Fériés Fériés Fériés Fériés | Fériés Fériés Fériés

TER200 TER200 TER200 TER200 TER200 TER200| TER200| e

Stras- Stras- Stras- Stras- Stras- Stras- | Stras-
bourg bourg bourg bourg bourg bourg | bourg

Mulhouse 1649/ 17.16 | 17.1917.46| 17.49| 18.19(18.46| 18.49  19.19(19.46| 19.49 20.1620.19 20.46  21.16 22.30

Rixheim |16.54 17.24 1754/ 18.24 18.5419.24 19.54 20.24

Rixheim (Barriere) | | | | | | | | 22.42
Habsheim | 16.56 17.26 1756 18.26 18.5619.26 19.56 20.26 22.45

Sierentz | 1702 17.32 18.02|18.32 19021932 20,02 20.32

Sierentz (Centre) | | | | | | | | 22.58
Bartenheim | 1705 17.35 1805 18.35 1905|1935 20,05 20.35
Bartenheim (Pharmacie) | | | | | | | | 23.03
St-Louis-la-Chaussée | 17.09 17.39 18.09| 18.39 1909 19.39 20.09 20.39
St-Louis (Haut-Rhin) | 17,12 17,31  17.42|18.01  18.1218.42| 19.01 19.12|19.42|20.01 20.1220.31|20.42|21.01 21.31 23.15
Basel (Stlohann) | 1715 | | 1745 | 18151845 | | 1915 19.45 2015 | |2045
Bale (sNCR) | 17.20 | 17.38 | 17.50  18.08 18.2018.50 | 19.08 | 19.20  19.50 20.08|20.20 20.38 20.50|21.08 21.38 23.29
Numéro de circulation | 96131 | 96227 | 96133 | 96229 | 96135 | 96137 | 96233 | 96139 | 96141 | 96235 | 96143 | 96247 | 96145 | 96239 | 96269 | 44103

En provenance de
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A\ INFO TRAFIC TRAVAUX

Bale > St-Louis > Mulhouse

Du lundi 3 novembre au samedi 13 décembre (sauf du vendredi 21 au lundi 24 novembre 2025), des travaux ont
lieu sur votre ligne. Refrouvez le plan de transport applicable ci-dessous.

Du lundi au vendredi

TER200| TER200 TER200 TER200 TER200 TER200 TER200 TER200 TER200 TER200| TER200 TER200 TER200 TER200| TER200
Bale (SNCF) | 5.21 | 5.36 | 6.08 | 6.21 | 6.38 | 6.51 | 7.08 | 7.21 | 7.38 | 7.51 | 8.08 | 8.21 | 8.39 | 8.51 9.08  9.21 10.39 10.51 11.21 11.38 11.51 12.21 12.39 13.21
Basel (stJohann) | | | le13| | 643 | |713] | 743] | 813 | |844| | 913| | |1044 1143 12.44
St-Louis (Haut-Rhin) | 5.30 | 5.45 | 6.16 | 6.30 | 6.46 | 7.00 | 7.16 | 7.30 | 7.46 A 8.00 | 8.16 | 8.30 | 8.47 | 9.00 A 9.16 | 9.30 10.47 11.00 11.30 11.46|12.00 12.30|12.47 12.54 13.30
St-Louis-la-Chaussée 6.19 6.49 719 749 8.19 8.50 9.19 10.50 11.49 12.50
Bartenheim (Pharmacie) ‘ | |
Bartenheim 6.23 6.53 7.23 7.53 8.23 8.54 9.23 10.54 11.53 12.54
Sierentz (Centre) | I | | | | | |
Sierentz 6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 8.57 9.26 10.57 11.56 12.57
Habsheim 6.32 702 7.32 8.02 8.32 9.03 9.32 11.03 12.02 13.03
Rixheim (Barriére) | | | | | | | |
Rixheim 6.35 705 7.35 8.05 8.35 9.06 9.35 11.06 12.05 13.06
Mulh 5.44 | 5.59 | 6.39 6.44 | 7.09 | 7.14 | 7.39 | 7.44 | 8.09 | 8.14 | 8.39 | 8.44 | 9.10 | 9.14 | 9.39 | 9.44 |11.10 | 11.14  11.44 12.09|12.1412.44 13.10  13.14|13.44
A destination de | Stras™ | Stras- Stras- Stras- Stras- Stras- Stras- Stras- Stras- Stras- | Stras- Stras- | Stras- Stras- | Stras-
bourg | bourg bourg bourg bourg bourg bourg bourg bourg bourg | bourg bourg | bourg bourg | bourg

Numéro de circulation | 96200 | 96202 | 96100 | 96206 | 96102 | 96208 | 96104 | 96210 | 96106 | 96212 | 96108 | 96214 | 96110 | 96216 | 96146 | 96218 | 96112 | 96264 | 96222 | 96114 | 96254 | 96224 | 96116 | 96256 | 96282

1 2
TER200| TER200| TER200 TER200 TER200 TER200 TER200 TER200 TER200 TER200 TER200 TER200| TER200
Bale (sNcF) [13.38|14.21|14.51 | 15.11 |15.38 | 15.51|16.08  16.21 |16.39 17.08 | 17.21 17.38 | 17.51 18.08|18.21 18.38 18.51 19.08 19.39/20.21 20.37|21.38  21.38
Basel (St Johann) | 13.43 15.43 | 16.13 | 16.44 1713 17.43 18.13 | 18.43 ‘ 19.13 19.44 20.42|21.43|21.43
St-Louis (Haut-Rhin) |13.46/14.30 15.00 15.30/15.46/16.00  16.16 | 16.30|16.47|16.53| 17.16 | 17.30 17.46 |18.00| 18.16|18.30/18.46 19.00| 19.16 19.23  19.47 20.30 20.45|21.46|21.46
St-Lovis-la-Chaussée | 13.49 15.49 16.19 16.50 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.50 20.49|21.49 | 21.49
Bartenheim (Pharmacie) | | | |
Bartenheim | 13.53 15.53 16.23 16.54 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.54 20.53|21.53|21.53
Sierentz (Centre) | | | |
Sierentz | 13.56 15.56 16.26 16.57 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.57 20.56|21.56|21.56
Habsheim | 14.02 16.02 16.32 17.03 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.03 21.02122.02/22.02
Rixheim (Barriere) | | | |
Rixheim | 14.05 16.05 16.35 17.06 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 21.05/22.05/22.05
Mulh 14.09/14.44/15.14 |15.4416.09| 16.14 1 16.39 16.44 | 17.10 | 17.14 | 17.39|17.44 | 18.09 | 18.14 | 18.39 18.4419.09| 19.14 | 19.39  19.44  20.10 20.44 21.10 | 22.09|22.11
A destination de Stras- | Stras- | Stras- Stras- Stras- Stras- Stras- Stras- Stras- Stras- Stras- Stras- | Stras-
bourg | bourg | bourg bourg bourg bourg bourg bourg bourg bourg bourg bourg | bourg

Numéro de circulation | 96118 | 96226 | 96266 | 96228 | 96122 | 96230 | 96124 | 96262 | 96126 | 96232 | 96128 | 96234 | 96130 | 96236 | 96132 | 96238 | 96134 | 96272 | 96136 | 96240 | 96138 | 96244 | 96152 | 96142 | 96142

3 4 1 2
TER200| TER200 e
Bale (SNCF) | 21.51 | 21.51 |22.38 22.38 23.38

Basel (St Johann) 22.4322.43
St-Louis (Haut-Rhin) |22.00/22.00 22.46 22.46|23.51

St-Louis-la-Chaussée 22.49122.49
Bartenheim (Pharmacie) | | 0.02
Bartenheim 22.53(2253 |
Sierentz (Centre) | | 0.06
Sierentz 22.56(22.56 |
Habsheim 23.02/23.02| 0.18
Rixheim (Barriére) | | 0.21
Rixheim 2305(2305 |
Mulh 22.14/22.16 23.09| 23.11 | 0.33
Stras- | Stras-

A desfination de Bourg | bourg

Numéro de circulation | 96252 | 96252 | 96144 | 96144 | 44102

1 Ne circule pas du 17 au 28 novembre.

2 Circule du 17 au 28 novembre.

3 Ne circule pas du 17 novembre au 5 décembre.
4 Circule du 17 novembre au 5 décembre.

TER200 TER circulant a 200 km/h (1ére et 2nde classe).
TERz00 TER avec 1ére et 2nde classe, circulant a 200 km/h dans lesquels les vélos ne sont pas autorisés.
TER n°96205 et n°® 96229 : entre Strasbourg et Béle et TER n°96207, n°96209, n°96231, n°96233 uniquement entre Strasbourg et Mulhouse.
= Desserte assurée par autocar TER Fluo.
== Desserte assurée temporairement par autocar en raison de travaux. Vélos non acceptés.
Merci de vous munir d’un titre de transport avant d'accéder au car sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité ou en gare.
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A\ INFO TRAFIC TRAVAUX

Bale > St-Louis > Mulhouse

Du lundi 3 novembre au samedi 13 décembre (sauf du vendredi 21 au lundi 24 novembre 2025), des travaux ont
lieu sur votre ligne. Refrouvez le plan de transport applicable ci-dessous.

Samedi

TER200 TER200 TER200 TER200 TER200 TER200| TER200 TER200| TER200 TER200 TER200 TER200 TER200 TER200| TER200
Bale (SNCF) | 6.21 | 7.08 | 7.21 | 8.08 | 8.21 | 8.39 | 9.21 10.39| 11.21  12.21 12.39 14.21 14.39 15.38 16.21 16.39 17.38 | 18.21/18.38 20.21

Basel (stlohann) | | | 713 | | 813 | | |844| | 1044, | | 12.44 14.44 1543 | |16.44 17.43 18.43
St-Louis (Haut-Rhin) | 6.30 | 7.16 | 7.30 | 8.16 | 8.30 | 8.47 | 9.30 '10.30|10.47 11.30|12.30 12.47 13.30|14.30 14.47|15.30 15.46 16.30 16.47 17.30|17.46 18.30|18.46 19.30 20.30
St-Louis-la-Chaussée 719 8.19 8.50 10.50 12.50 14.50 15.49 16.50 17.49 18.49
Bartenheim (Pharmacie) | | | |
Bartenheim 7.23 8.23 8.54 10.54 12.54 14.54 15.53 16.54 17.53 18.53

Sierentz (Centre) | | | | | | | |
Sierentz 7.26 8.26 8.57 10.57 12.57 14.57 15.56 16.57 17.56 18.56

Habsheim 7.32 8.32 9.03 11.03 13.03 15.03 16.02 17.03 18.02 19.02

Rixheim (Barriére) | | | | | | | |
Rixheim 7.35 8.35 9.06 11.06 13.06 15.05 16.05 17.06 18.05 19.05

Mulh 6.44 | 7.39 | 7.44 | 8.39 | 8.44 | 9.10 | 9.44 |10.44 11.10 11.44/12.44/13.10|13.44 14.44|15.10 15.44 16.09 16.44 17.10 | 17.44|18.09 18.44/19.09 19.44 20.44

A destination de | SlTas” Stras- Stras- Stras- | Stras- Stras- | Stras- Stras- | Stras- Stras- Stras- Stras- Stras- Stras- | Stras-
bourg bourg bourg bourg | bourg bourg | bourg bourg | bourg bourg bourg bourg bourg bourg | bourg

Numéro de circulation | 96206 | 96104 | 96210 | 96108 | 96214 | 96110 | 96218 | 96220 | 96112 | 96222 | 96224 | 96116 | 96282 | 96226 | 96120 | 96228 | 96122 | 96262 | 96126 | 96234 | 96130 | 96238 | 96134 | 96240 | 96244

Co
Béle (sNcF) |20.38/23.38

Basel (St Johann) [20.43
St-Louis (Haut-Rhin) |20.46/23.51
St-Louis-la-Chaussée | 20.49
Bartenheim (Pharmacie)
Bartenheim |20.53

Sierentz (Centre)
Sierentz |20.56

Habsheim | 21.02

Rixheim (Barriere)
Rixheim |21.05

Mulh 21.09| 0.21

A destination de

Numéro de circulation | 96140 | 44104

Dimanche et jours fériés

Fériés Fériés | Dim | Fériés Fériés | Fériés Fériés Fériés Fériés | Dim | Fériés | Fériés Fériés

TER200 === TER200 TER200 TER200| TER200 TER200 TER200 TER200| TER200
Bale (sNcP) | 6.08 | 6.21 | 6.38 | 6.51 | 7.08 | 7.21 | 7.38 | 8.08 | 8.21  8.39 | 9.08 | 9.21 10.3911.38 12.21 12.39 13.3814.39 15.3816.08 | 16.21 16.3916.43

Basel (Stlohann) | 613 | | 1643 | | | 713 | | |743 813 | |844 913 | 1044|1143 | [12.44 13.4314.4415.43| 16,13 16.48
St-Lous (Haut-Rhin) | 6.16 | 6.30 | 6,46  7.04 | 7.16 | 7.30 7.46 | 8.16 | 8.30 8.47 | 9.16 | 9.30 10.30 10.47 11.46/12.30 12.47 13.30 13.46 14.47 15.46 16.16 16.30 16.47 16.51
St-Louis-la-Chaussée | 6.19 6.49 719 749 | 819 8.50 | 919 10.50/ 11.49 12.50 13.49|14.50  15.49 | 16.19 16.54
Bartenheim (Pharmacie) | | ‘ | | | | | | | | | | |
Bartenheim | 6.23 653 7.23 753 | 8.23 8.54 | 9.23 10.5411.53 12.54 13.53|14.54 1553 16.23 16.58

Sierentz (Cenre) || | | | | | || || | L
Sierentz | 6.26 656 7.26 7.56 | 8.26 8.57 | 926 10.57|11.56 12.57 13.56|14.57 15.56 16.26 1701

Habsheim | 6.32 702 7.32 8.02 | 8.32 903 | 932 1103 12,02 13.03 14.02|15.03 16,02 16.32 1707

Rixheim (Borcire) | | | | | || || | | | |
Rixheim | 6.35 705 735 8.05 | 8.35 9.06 | 9.35 11.06 1205 13.06 14.05|15.05 16,05 16.35 1710

Mulh 6.39 6.44 | 7.09 | 7.34 7.39 | 7.44 | 8.09 8.39 |8.44 | 910 | 9.39 | 9.44 10.44| 11.10 12.09 12.44 13.10|13.44 14.09 15.10 16.09 16.39 16.44 17.01 17.14

Stras- Stras- Stras- Stras- | Stras- Stras- Stras- Stras- | Stras-
bourg bourg bourg bourg | bourg bourg bourg bourg | bourg

Numéro de circulation | 96100 | 96206 | 96102 | 44106 | 96104 | 96210 | 96106 | 96108 | 96214 | 96110 | 96146 | 96218 | 96220 | 96112 | 96114 | 96224 | 96116 | 96282 | 96118 | 96120 | 96122 | 96124 | 96262 | 96292 | 96126

A desfination de

Fériés Fériés Fériés Fériés Dim Fériés | Fériés | Fériés

TER200 TER200 TER200 TER200| TER200 TER200 —

Bale (sNcF) | 17.08 | 17.21 | 17.38 | 17.51 18.08 | 18.21 18.38|19.08 | 19.39| 19.51 20.21|20.38 21.21 21.38 22.38|23.38
Basel (st Johann) | 17.13 1743 | 1813 | 18.43]1913]19.44 | | 12043 | [21.43 2243 N
St-Louis (Haut-Rhin) | 17.16 | 17.30| 17.46 | 18.00| 18.16 | 18.3018.46 | 19.16 | 19.47 20.00 20.30 20.46 21.30|21.4622.46 23.51 9.
St-Louis-la-Chaussée | 17.19 17.49 18.19 18.49 1 19.19 | 19.50 20.49 21.49|22.49 4
Bartenheim (Pharmacie) | | ‘ | | | | | | 0.02 g),
Bartenheim | 17.23 17.53 18.23 18.53119.23 | 19.54 20.53 21.53122.53 | <3
Sierentz (Centre) | | I | | | | | | 0.06 3
Sierentz | 17.26 17.56 18.26 18.56|19.26 | 19.57 20.56 21.56|22.56 | 2
Habsheim | 17.32 18.02 18.32 19.02 | 19.32120.03 21.02 22.02/23.02 0.18 'r%
Rixheim (Barriére) | | | | | | | | | 0.21 g
Rixheim | 17.35 18.05 18.35 19.05|19.3520.05 21.05 22.05|23.05 | el
Mulh 17.39 17.44|18.09 | 18.1418.39|18.4419.0919.39|20.10| 20.14 20.44|21.09|21.44 22.09 23.09| 0.33 ‘—,:
Adesroende| | ror | |Srar || S s o 3
Numéro de circulation | 96128 | 96234 | 96130 | 96236 | 96132 | 96238 | 96134 | 96136 | 96138 | 96248 | 96242 | 96140 | 96250 | 96142 | 96144 | 44102 a
o
>
VOYAGEURS Derniére mise a jour : 16 septembre 2025 g
n



